AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA, PÓS-
GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO

Cidade Universitária Dom Delgado CEB Velho
Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272-8701 E-mail: ageufma.gab@ufma.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO

(Aprovado pela Resolução CONSEPE 384/2004 e Recomendado pela CAPES)

EDITAL DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO

TURMA 2024

NOTA RETIFICADORA N.01

A Agência de Inovação, Empreendedorismo, Pesquisa, Pós-Graduação e Internacionalização

da Universidade Federal do Maranhão (AGEUFMA/UFMA), no uso de suas atribuições

legais, considerando a publicação do Edital n.41/2024 - PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO - PPGBC, informa a seguinte

alteração no e-mail do seletivo:

- ONDE SE LÊ:

seletivoppgbc@ufma.br

- LEIA-SE:

seletivo.ppgbc@ufma.br

São Luís (MA), 24 de julho de 2024.

Comissão de Seleção do Certame

(assinaturas no documento original)